
Kodi i 

Ministris

Kodi i 

Programi
Emërtimi i Programit Viti Tipi i Buxhetit Art. 230 Art. 231 Art. 600 Art. 601 Art. 602 Art. 604 Art. 605 Art. 606 Total

06 04430 Mbështetje për Burimet Natyrore 2026 Plani fillestar 61,100,000 66,485,000 264,090,000 43,050,000 55,713,000 0 2,000,000 152,000 492,590,000

06 04430 Mbështetje për Burimet Natyrore 2026 Plani i rishikuar 61,100,000 66,485,000 264,090,000 43,050,000 55,713,000 0 2,000,000 1,022,000 493,460,000

06 04430 Mbështetje për Burimet Natyrore 2026 Shpenzime faktike 4,011,779 23,677,296 74,266,507 11,852,400 9,794,286 0 1,998,343 261,991 125,862,602

06 04430 Mbështetje për Burimet Natyrore 2026 Angazhime 0 0 0 0 5,724,315 0 0 0 5,724,315

06 Ndryshimi ne vlere absolute 2026 57,088,221 42,807,704 189,823,493 31,197,600 40,194,399 0 1,657 760,009 361,873,083

06 Realizimi ne % 2026 7 36 28 28 18 0 100 26 26

06 Te ardhura jashte limiti 2026 Shpenzime faktike 0 0 0 738,801 0 0 0 738,801

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

0

0

Aneksi 1.2 "Shpenzimet Buxhetore në Total Programi dhe Total Ministrie/Institucioni Buxhetor"

Periudha e Raportimit  04-2026

Art. 603
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Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Dhori Dapi

Sekretari i 
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Besjan Kadiu


